72625 STAGING KOW000389978 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

11 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000458550 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 1626 1624 69620.03 5137.27 5137.27 0.00 0.00 0.00 79894.56

Amount 
(INR) :

Seventy Nine Thousand Eight Hundred and Ninety Four and Fifty Six paisa Only